Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXV /172/2005

Rady Gminy  Dominowo

 z dnia  29 grudnia 2005r.

Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 1 uchwały

	Dopuszczalna 

masa całkowita
	stawka podatku (w złotych)

	
	wyprodukowane przed 1995 rokiem
	wyprodukowane w i po 1995 roku

	
	z katalizatorem
	bez katalizatora
	z katalizatorem
	bez katalizatora



	od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie
	580
	610
	545
	580

	powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie
	610
	640
	580
	610

	powyżej 9 ton i poniżej 12 ton
	640
	670
	610
	640


